ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«22» июня 2017 г.						                                                          № 21

Об удостоверениях зарегистрированных кандидатов, выдаваемых в период  проведения выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения четвертого созыва Томского района, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии с частью 15.1 статьи 33 Закона  Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия Наумовского сельского поселения  решила:
1. Утвердить форму и описание удостоверений, выдаваемых зарегистрированным кандидатам в период проведения выборов депутатов Совета Наумовского сельского поселения четвертого созыва Томского района, назначенных на 10 сентября 2017 года:
- о регистрации кандидатом на должность депутата Совета Наумовского сельского поселения четвертого созыва Томского района Томской области (форма № 1) .
2. Удостоверение о регистрации кандидата выдается каждому зарегистрированному кандидату на должность депутата Совета Наумовского сельского поселения четвертого созыва Томского района не позднее чем через один день со дня принятия решения о регистрации кандидата избирательной комиссией  Наумовского сельского поселения.

	Председатель
избирательной комиссии
Наумовского сельского поселения
Томского района

_____________
           подпись

С.А. Кабанова
инициалы, фамилия

Секретарь
избирательной комиссии
Наумовского сельского поселения
Томского района

_______________
        подпись

А.И. Москалева
инициалы, фамилия

Приложение к решению № 21
22.06.2017г.

Форма №1
Удостоверение зарегистрированного кандидата
на должность депутата Совета Наумовского сельского поселения
четвертого созыва Томского района

Выборы  депутатов Совета Наумовского сельского поселения четвертого созыва Томского района
 10 сентября 2017 года

	УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

	__________________________________________
фамилия
_________________________________________
имя, отчество

	депутата Совета Наумовского сельского поселения
четвертого созыва Томского района

	 Председатель    МП
 избирательной комиссии
Наумовского сельского поселения     __________С.А. Кабанова

«______  » _____________ 2017 г. ____ час. _____ мин.
                    (дата и время регистрации)
				ФОТО